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Internet jest doskonałym źródłem wiedzy i daje mnóstwo możliwości oraz dostarcza
rozrywki. I to właśnie on 7 lutego obchodził swoje święto. Z okazji Dnia Bezpiecznego
Internetu iławskie policjantki odwiedziły przedszkolaków. W końcu wszystkim znana jest
zasada, że „czego Jaś się nie nauczy, tego Jan nie będzie umiał”. 

Dynamiczny rozwój komunikacji elektronicznej doprowadził do tego, że wielu z nas nie wyobraża
sobie życia bez Internetu, którego specyfiką jest to, że łączy w sobie kopalnię wiedzy i - jak mawiał
Stanisław Lem - wielki śmietnik. Coraz łatwiejszy dostęp do Internetu poprzez urządzenia, z których
korzystamy na co dzień, mają również nasi milusińscy. Dlatego policjanci edukują już
przedszkolaków, jak bezpiecznie korzystać z Internetu, by nie narobić sobie oraz innym kłopotu. 



Asp. Daria Seroczyńska, wspólnie ze st. asp. Joanną Kwiatkowską spotkały się z dziećmi z
iławskich przedszkoli. Funkcjonariuszki rozmawiały z dziećmi, jak bezpiecznie korzystać z
sieci. Wszyscy wiemy, że „czego Jaś się nie nauczy, tego Jan nie będzie umiał” i w myśl tej zasady
policjanci podczas spotkania omówili, jak zagrożona jest nasza prywatność, kiedy wrzucamy zdjęcia
do sieci, czy podajemy informacje o sobie czy rodzicach.

Poinformowały dzieci także o tym, że jeżeli coś ich zaniepokoi lub wystraszy podczas korzystania z
urządzeń elektronicznych, natychmiast mają powiedzieć o tym swoim opiekunom. Wytłumaczyły
przedszkolakom, co to jest wirus, opowiadając, że telefon, komputer czy tablet też mogą
"zachorować" i jak się przed tym chronić.

Przypomniały o zasadach korzystania z urządzeń elektronicznych i zakupach przez Internet, a także
zasadach bezpieczeństwa podczas grania w gry czy oglądania bajek.

A na koniec spotkania policjantki przeczytały dzieciom historyjkę opowiadającą o przygodach
wszystkim dobrze znanej Poli, która to postanowiła spotkać się z koleżanką poznaną w Internecie.
Na szczęście dzielnicowy uratował dziewczynkę z opresji, kiedy to koleżanką... okazał się dorosły
mężczyzna.
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